第四十二号の十二の三様式（第八条の二関係）
建築基準法第18条第4項の規定による

計画変更通知書
（第一面）
建築基準法第18条第4項（同法第18条の2第4項の規定により読み替えて適用される場合を含む。）の規定により計画の変更を通知します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
一般財団法人　茨城県建築センター
　　理事長　　江原　秀明　　　　様
第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
通知者官職　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設計者氏名　　　　　　　　　　　　印

【計画を変更する建築物の直前の構造計算適合性判定】
【適合判定通知書番号】　　　　第　　　　　　号
【適合判定通知書交付年月日】　平成　　年　　月　　日
【適合判定通知書交付者】
【計画変更の概要】
	※手数料欄

	※受付欄
	※決裁欄
	※適合判定通知書番号欄

	平成　 年 　月 　日

	平成　　年　　月　　日

	第　　　　　　 　号

	第　　　　　　　　　号

	係員印

	係員印

（注意）
別記第18号の3様式の（注意）に準じて記入してください。